ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH

 Số:       /UBND-VHXH
V/v đăng ký dạy 2 buổi/ ngày

năm học 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 578/SGDĐT-GDTrH ngày 05/8/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tổ chức dạy học 2 buổi/ngày

đối với giáo dục phổ thông năm học 2025-2026.

UBND xã đã có văn bản hướng dẫn số 313/UBND-VHXH ngày 20/8/2025

của UBND xã Nghĩa Hành về việc hướng dẫn tổ chức dạy 2 buổi/ngày năm học

2025-2026 đối với các trường Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn xã và

nay tổng hợp đăng ký thực hiện dạy học 2 buổi trên/ngày như sau:

(Chi tiết tại phụ lục 2 đính kèm)

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hành tổng hợp đăng ký thực hiện dạy 2

buổi/ngày gửi đến Sở Giáo dục và Đào tạo biết, theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VPHĐND&UBND xã;

- Các đơn vị Trường học;

- Lưu: VT.VHXH.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-08-25T14:37:59+0700
	Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-08-25T15:14:53+0700

		2025-08-25T15:14:53+0700

		2025-08-25T15:14:53+0700

		2025-08-25T15:14:53+0700